
证券代码：300310                 证券简称：宜通世纪                      公告编码:2018-108 

1 

广东宜通世纪科技股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

中国联通采购与招标网（http://www.chinaunicombidding.cn）于 2018 年

9 月 6 日发布《2018-2021 年度安徽联通综合代维服务和零星及技改工程施工集

中招标项目（第二次）中标候选人公示》。广东宜通世纪科技股份有限公司（以

下简称“公司”或“本公司”）为上述招标项目中标候选人之一。具体情况如下： 

一、公司中选项目的基本情况 

项目名称：2018-2021 年度安徽联通综合代维服务和零星及技改工程施工集

中招标项目（第二次） 

1、项目概括：本项目为集中招标项目，采购内容为 2018-2021 年度安徽联

通综合代维服务、零星工程施工及技改（含灾后重建）工程施工等。主要内容包

括： 

1）综合代维服务：一、二级干线、本地网光缆线路，固网，移动网基站等

维护服务； 

2）零星工程施工：运维成本列支的单次维护、抢修、隐患整改等不属于代

维服务范围的施工； 

3）技改（含灾后重建）工程施工：纳入集团、省分 CAPEX 资本性支出的工

程项目施工。 

2、计划工期：2018年 9月 15日至 2021年 12月 31日。 

3、项目规模：本项目总标的不含税金额估算为 61,050.51 万元，项目分 17

个标段。 

4、公司中选情况：公司成为本项目 4 个标段的第一中标候选人，预计中标

合同额总计约 10,218.73万元。 

http://www.chinaunicombidding.cn）于2018年9月6
http://www.chinaunicombidding.cn）于2018年9月6


证券代码：300310                 证券简称：宜通世纪                      公告编码:2018-108 

2 

5、中选情况明细 

标段 实施地域 
标段金额（万

元）（不含税） 

预计中标合同额

（万元）（不含税） 

标段一 
合肥市部分区域（包河区、瑶海

区、肥东县、居巢区及庐江县） 
6,414.00 3,770.22 

标段六 芜湖市全境 3,843.72 2,356.85 

标段九 六安市全境 3,637.47 2,128.87 

标段十一 蚌埠市全境 3,169.26 1,962.79 

合计 17,064.45 10,218.73 

二、中标候选人公示内容 

本次中标候选人公示媒体是中国联通采购与招标网，招标人是中国联合网络

通信有限公司安徽省分公司。详细内容请查看中国联通采购与招标网，网址为：

http://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/info1/detailNotice.jsp

?id=4407703300000002464。公示时间：2018 年 9 月 6 日至 2018 年 9 月 10 日。 

三、对公司业绩的影响 

此次招标项目投标人最多可以同时参加 8个标段的投标，每一个投标人最多

可以兼中 4个标段。公司共取得 4个标段的中标候选人资格，表现优异，突显公

司在通信服务行业中的比较优势。此次中选的项目符合公司业务发展规划，若公

司能够签订正式项目合同并顺利实施，将有助于扩大公司对中国联通的业务规模，

降低公司单一客户风险，进一步巩固公司在安徽省市场的地位，对公司的经营业

绩有积极影响，且不影响公司经营的独立性。 

四、风险提示 

上述项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，公司仅为中标候选人，

能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。 

公司若收到上述招标项目的《中标通知书》，将及时披露项目中标的有关情

况。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 



证券代码：300310                 证券简称：宜通世纪                      公告编码:2018-108 

3 

广东宜通世纪科技股份有限公司 

董 事 会 

2018年 9月 6日 




